別紙様式第１号（第７条関係）　　　外国人留学生用

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付番号

　　　　　　　　　　　　　　　入　居　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　お茶の水女子大学副学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　年　　月　　日（　才）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国籍
　　下記のとおりお茶の水女子大学国際学生宿舎に入居したいので，申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	 １在籍大学名
	 　　　　　大学　　　　学部　　　　　　　　学科　　　　　年

 　　　　　大学院　　　　研究科　　　　　　専攻

 　　平成　　年　　月入学

	 ２所属する身分
	 　　□留学生（□学部学生　□大学院学生　□研究生　□その他）

	 ３学費区分
	 □国費留学生　□外国政府派遣留学生　□私費留学生　□その他

	 ４来日年月
	 　　　  　平成  　年  　月

	 ５在学予定期間
	 　　　　　平成　　年  　月　～　平成　　年  　月

	 ６入居希望期間
	 　　　　　平成　　年　　月　～　平成　　年  　月

	 ７学生寮・留学生会館等の施設の入居経験の有無　　　　□有　　□無

 　　　　入居期間　平成　　年  　月　　　～　平成　　年  　月

	 ８現住所

	 ９本国住所

	 10 経済の状況

 　・仕送り額　　月額　　　　　　　円

 　・奨学金（団体名　　　　　　　　）　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

 　　　　　　　　月額　　　　　　　円

 　・アルバイト等収入額　　月額　　　　　　　円

 　・その他収入額　　　　　月額　　　　　　　円

 　　　　　　　　収入合計　月額　　　　　　　円

	 11 入居理由及び現在住んでいるアパート等の家賃

 　（理由）

 　（家賃）　月額　　　　　　　円（契約書の写を添付すること。）